Van: . | Sociale Uitvaartzorg Nederland - Dsocialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: donderdag 9 juni 2022 11:28

Aan:

Onderwerp: RE: gegevens de heer

Hoi

Dat vermoede had ik al. Kan jij achter zijn woonadres komen?

Groeten

Van:, @zevenaar.nl>

Verzonden: donderdag 9 juni 2022 10:48

Aan:. | Sociale Uitvaartzorg Nederland - .Bsocialeuitvaartzorg.nl>

Onderwerp: RE: gegevens de heer -

0

Hoi

Meneer woonde volgens mij niet op het adres waar hij is aangetroffen. Locatie betreft
waar meneer zich verhangen heeft,

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

?/ @zevenaar.nl

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar
Z EVENAAR Postbus 10, 6000 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl

Van: . | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: woensdag 8 juni 2022 17:10
Aan: {@zevenaar.ni>

Onderwerp: RE: gegevens e heer
Hoi

Dankjewel voor de gegevens.
Is zijn woonadres in

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland



Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 — 060 89 88

Mobiel : +31(0)6

Email ; @socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uibvaarbzorg

Mederland

e eerlijke
oy Vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelik en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.

Van:. zevenaar.nl>

Verzonden: woensdag 8 juni 2022 16:47

Aan: | Sociale Uitvaartzorg Nederland < @socialeuitvaartzorg.nl>
CC: @zevenaar.nl>

Onderwerp: RE: gegevens de heer .

Hoi

e

Heel fijn, bedankt en fijne avond!
In de bijlage vindt je de benodigde gegevens van overledene,

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

Kerkstraat 27, 6g01 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6500 AA Zevenaar
www.zevenaar.n|

Van: | Sociale Uitvaartzorg
Nederland
@socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: woensdag 8 juni 2022 16:08




Aan:, @zevenaar.nl>
Onderwerp: gegevens de heer

Beste

Zou jij mij gegevens van de heer kunnen verstrekken.

Naam en voornamen, geboortedatum en geboorte plaats en woonadres.

De gegevens die ik van forensisch arts heb ontvangen zijn niet volledig.

D= heer is overgebracht naar de centrale koeling in Doetinchem. Morgen zal ik rondje bellen of de heer ergens
verzekerd was.

Daarna hebben we contact over verdere stappen.

Wens je alvast een mooie avond.

Met vriendelijke groeten, kind regards

™

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 - 060 89 88

Mobiel : +31 (0)6

Email . i@socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uibvaartzorg

" Nederland

o ¥ eerlijke
vitvadrten.n!

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie deor anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechien ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht vitdrukkelijk uiL



Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.ni>
Verzonden: donderdag 9 juni 2022 20:28

Aan:

Onderwerp: RE: gegevens de heer

Dag

Vanmiddag had ik je nog geprobeerd te bellen, maar je was niet bereikbaar. Ik informeer je via deze mail.

De politie heb ik inmiddels gesproken. Zij gaven inderdaad aan persoonlijke spullen te hebben van de heer en
vroegen mij wat hiermee te doen. Ik neem persoonlijke spullen vaak in bewaring voaor het geval er toch nog vraag
naar is en anders lever ik paspoort e.d. na een jaar in bij de gemeente. Als dit jou betreft ok is dan wil ik dat ook in
deze situatie doen. De politie zal hier later met mij contact hebben.

Ik heb een vriendin van de heer gesproken en zij gaf aan dat de heer ooit in het leven gezegd heeft dat hij
~~gecremeerd wil worden. Dit is voldoende om hem dan ook te laten cremeren.

Ben zo vrij geweest om dit in te plannen voor dinsdag 14 juni om 10.00 uur bij Crematorium FineVita te Heteren.

De vriendin en nog een vriend wil graag afscheid nemen van de heer. Hen heb ik aangegeven dat de heer niet meer
toonbaar is, dat begrepen ze, heb hen aangeboden toch een moment bij hem te zijn met een gesloten kist. Dat heb

ik afgesproken voor vrijdagmorgen 10 juni om 11.15 uur.

Tevens heb ik hen uitgevraagd over de mogelijkheid dat zij de uitvaart op hun nemen, zij liet weten daar geen geld
voor te hebben.

Uitgelegd wat verder de gang van zaken is en dat vonden zij erg respectvol en netjes.
Muorgen ga ik bellen om te achterhalen of er ergens nog een verzekering is die we kunnen incasseren.
Verder verloop:
s = Vrienden nemen afscheid van de heer in de rouwkamer in Doetinchem op vrijdag 10 juni om 11.15 uur
- Crematie op dinsdag 14 juni om 10.00 uur zonder aanwezigheid van belangstellenden in crematorium
FineVita te Heteren.

Als er een verzekering is dan laat ik jou dat gelijk weten en handel dan verder af met de verzekeraar.

Alvast een mooi weekend

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Pastbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 - 060 89 88
Mobiel : +31(0)6-



Email : @socialevitvaartzorg.nl

Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uibvaartzorg

Mederland

4 eerlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeid in dit e-mail bericht zijn verrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadressesrde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op t2 nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, nach voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontienen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere

7 aansprakelijkheld voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit

P

Van:, @zevenaar.nl>
Verzonden: donderdag 9 juni 2022 12:01
Aan: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>

Onderwerp: RE: gegevens de heer

Hoi

Meneer had sinds 2015 geen woonadres. Zojuist met politie gesproken. Meneer schijnt al enige tijd te verblijven in
eenchalet aan de te

Qok gaf politie aan nog persoonlijke spullen van meneer te hebben en kennissen hebben navraag gedaan over de
vitvaarti.v.m. afscheid nemen.

Kan jij misschien even contact leggen met de politie om e.e.a. door te nemen, o6- ( 2

!

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

7/ (Bzevenaar.nl
Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar
AR

ZEVEN Postbus 10, 6300 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl



Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 13:28

Aan:

Onderwerp: De heer )

Bijlagen: Uittreksel uit een akte van overlijden de heer adf; SU20220125.pdf
Beste

Hoe gaat het met je? Hoop dat de pijn in je rug te houden is en onder controle kan blijven.

De crematie van de heer heeft vandaag om 10.00 uur plaatsgevonden. Ik heb hem begeleid naar het
crematorium.

Gisteravond hebben zijn kinderen nog een moment genomen om bij hun vader te zijn.

Alle: zowel zijn kinderen als de vrienden zijn erg tevreden over hoe het is geregeld en heeft hun alle goed gedaan
f-\dat zij toch de ruimte hebben gehad om op hun eigen manier afscheid te nemen.

Bij de DELA heeft de heer een polis met een waarde van € -- euro. Deze gaat DELA rechtstreeks aan mij
uitbetalen. Blijft er een bedrag over van € -,

ik heb getracht de vrienden en ook familie, zijn kinderen, tot het betalen van dit bedrag, maar daar zien zij van af.

Bijgaand tref je de factuur aan voor het verzorgen van de uitvaart van de heer Van dit bedrag kan het uit te
keren bedrag van € .~ ingehouden worden.

Denk dat we het op deze manier tot een waardige afronding zijn gekomen.
Bijgaand tref je een scan van het uittreksel uit een akte van overlijden aan. Ik weet niet of je die nodig hebt,
Als er nog vragen zijn dan hoor ik dat heel graag.

Hartelijk groet

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31(0)85 — 060 29 88

Mobiel : +31(0)6-

Email : @socizlevitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl




Sociale Uibvaartzorg

Nederland

eerlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemnd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebrulk van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit
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Gemeente Zevenaar
Postbus 10
6900 AA Zevenaar

Onderwerp
Factuurnummer
Datum
Dossiernummer

: Factuur

: 5020220125
: 13 juni 2022
: 2022001012

Sociale Uitvaartzorg

Meder!land

Postbus 833
6200 AV Arnhem

Tel.: 085-0608983

www.socialeuitvaartzorg.nl
mail: info@sacialevitvaartzorg.nl

Omschrijving

Hierbi] breng ik u in rekening: het verzorgen en uitvoeren van de uitvaart van wijlen de heer

. Geboortedatum:

Aannamekosten inclusief aangifte van averlijden en verzorgen en uitvoeren

van de uitvaart

Overbrengen overledene van Babberich naar mortuarium te Doetinchem

Uitvaartkist 6EP verlengd model

Gebruik body bag

Gebruik uitvaartcentrum voor gekoelde bewaring tot dag van de uitvaart

Statievervoer op dag van de uitvaart

Crematie op 14 juni 2022 bij crematorium FineVita te Heteren

Overleden op

™M M M h dh
]

Totaal van deze factuur

Het totaalbedrag van deze factuur kan onder vermelding van het factuurnummer worden
overgemaakt naar ons bankrekeningnummer: NL32RAB00317622293 t.n.v. Sociale Uitvaartzorg
Nederland onder vermelding van het factuurnummer. Betaling binnen 14 dagen na dagtekening

Sociale Uitvaartzorg Nederland is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel

te Arnhem onder nummer: 68425791.

Bankrelatie: Rabobank. Rekeningnummer: NL32RAB00317622293



Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: woensdag 15 juni 2022 12:27

Aan:

Onderwerp: akte van cessie

Bijlagen: akte van cessie de heer - DELA depositofonds.pdf

Beste

Zoals besproken bijgaand de akte van cessie.

Met vriendelijke groeten, kind regards

sociale Uitvaartzorg Nederland

Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 {0)85 - 060 89 88

Mobiel : +31(0)6—

Email : s Bsocialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uitvaarbzorg

Nederltand

3 §) eerlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voer een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.



Sociale Uibvaartzorg

Nederland

Akte van cessie:

De ondergetekenden:
Gemeente Zevenaar, gevestigd te Zevenaar, hierna te noemen: cedent,
En

Sociale Uitvaartzorg Nederland, gevestigd te Arnhem, deze rechtsgeldig vertegenwoordigd
door de heer , hierna te noemen: cessionaris,

IN AANMERKING NEMENDE DAT:

Cedent hiermede verklaart rechthebbende te zijn op de uitkering van € -- uit het
depositofonds bij DELA met nummer voor de kosten van het regelen en uitvoeren
van de uitvaart van De heer.

VERKLAREN HIERDOOR OVEREEN TE ZIJN GEKOMEN ALS VOLGT:

Cedent heeft diens vordering op eerder genoemde verzekeraar overgedragen aan de
cessionaris en geeft deze verzekeraar opdracht hem toekomende vordering, op grond van de
bijgesloten nota van de uitvaartkosten, rechtstreeks aan de cessionaris uit te keren op diens
rekeningnummer: NL32RABO 0317622293 van de Rabobank te Arnhem op naam van Sociale

Uitvaartzorg Nederland onder vermelding van uitvaart de heer

Cedent blijft hoofdelijk aansprakelijk voor het verschuldigde bedrag, indien verzekeraar om
welke reden dan ook niet tot uitbetaling aan de cessionaris overgaat.

Aldus overeengekomen, opgemaakt en getekend, d.d.: 15 juni 2022 te Arnhem

Cedent: Cessionaris:

......................................................................................................

Sociale Uitvaartzorg Nederland Is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel te Arnhem
onder nummer: 68425791, Tel.: 085-0608988 www.socialeuitvaartzorg.nl | info@socialeuitvaartzorg.nl



Van: . Sociale Uitvaartzorg Nederland - ) @socialeuitvaartzorg.nl>

Verzonden: woensdag 6 jufi 2022 10:10
Aan: .

Onderwerp: RE: betaling

Bijlagen: SU20220125.pdf
Goedemorgen

Bijgaand de aangepaste factuur.

De akte van cessie was om de DELA tot uitbetaling van de polis te laten overgaan.

Groeten

Van: - Dzevenaar.nl>
Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 17:22

Aan: | Sociale Uitvaartzorg Nederland Jsocialeuitvaartzorg.nl>
Onderwerp: RE: betaling

Hoi _kan je geen factuur maken voor een bedragvan € *Anders keren ze het hele bedrag uit en moeten
ze daarna jou weer een factuur toedoen voor het teveel betaalae. Daarvoor is de akte van cessie toch getekend?
Laat maar weten wat mogelijk is, dan breng ik de stukken naar financién. Fijne avond!

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen
."n\'

% (@zevenaar.nl
Kerkstraat 27, 6501 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar

www.zevenaar.nl

Van: i | Sociale Uitvaartzorg Nederland ) i@socialevitvaartzorg.nl>
Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 17:16
Aan:. Bzevenaar.nl>

Onderwerp: RE: betaling

Hoi.

Zal ik vaor het bedrag van de DELA een creditfactuur maken?

Een factuur met alleen het resterende bedrag is lastig omdat anders de adm niet klopt.

Laat maar horen dan maak ik een creditfactuur die dan in mindering gebracht kan worden.

1



Meooi avond

Groeten

Van:. ' __ @zevenaar.nl>

Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 14:26

Aan: | Sociale Uitvaartzorg Nederland socialeuitvaartzorg.nl>

Onderwerp: RE: betaling
Hoi

Eigenlijk wil ik een factuur waar de vitkering van verzekering al is meegenomen en waarop het openstaande bedrag
staat vermeld. Is dat mogelijk? Deze kan ik namelijk gelijk doorzetten,

Met vriendelijke groet,

™ Consulent vergunningen

Kerkstraat 27, 6go1 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl
Van: | Sociale Uitvaartzorg

Nederland
@socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 10:41
Aan:. @zevenaar.nl>
Onderwerp: RE: betaling

Goedemorgen

~ Geen enkel probleem hoor. Was er al een beetje bang voor omdat eerdere betalingen heel snel gedaan werden
" vandaar mijn vraag.

Bijgaand de factuur. Deze bedraagt €

De DELA heeft € overgemaakt. Hier hebben jullie een brief over ontvangen van de DELA.

Blijft er een bedrag over van: €

Laatst genoemd bedrag kan overgemaakt worden naar het rekeningnummer welke vermeld staat op de factuur.

Dankjewel voor je medewerking

Met vriendelijke groeten

Van:. Dzevenaar.nl>
Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 09:52



Aan: . . | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Onderwerp: RE: betaling

Hoi.

Kan je mij de nota met openstaande bedrag nogmaals aanleveren. Dan kan ik zorgen dat deze gelijk geboekt
wordt. Ben bang dat factuur met de akte is doorgezet, kan deze niet achterhalen. Excuses,

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

WP

Kerkstraat 27, 6go1 AA Zevenaar

ZEVENAAR Postbus 10, 6600 AA Zevenaar Van: | Sociale Uitvaartzorg
www.zevenaar.nl Nederland
: {@socialeuitvaartzorg.nl>
Y Verzonden: maandag 4 juli 2022 08:12
Aan: @zevenaar.nl>

Onderwerp: betaling

Goedemorgen

Hoe gaat het met je?

Onlangs heb ik de uitvaart van de hee; mogen verzorgen.

Een groot deel van de kosten zijn betaald door de DELA. Als het goed is heeft de gemeente hier een brief van de
DELA over gehad.

Het resterende zou door de gemeente worden overgemaakt naar mij.

Dit laatst heb ik nog niet ontvangen. Weet jij zo of dat wel bij jullie in de administratie is verwerkt?

,_\Met vriendelijke groeten, kind regards
{

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Posthus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0}85 - 060 89 88

Maobiel : +31(0)6 -

Email : @ socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl



Sociale Uitvaartzorg

Nederland

eerlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
entvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadrezseerde is niet
toegestaan, Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederfand sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkefijk uit.



Er""‘\.

Sociale Uitvaartzorg

Nederland
Gemeente Zevenaar

Postbus 10
6900 AA Zevenaar

Postbus 833
6800 AV Arnhem

Tel.: 085-0608988

www.socialeuitvaartzorg.nl

Onderwerp - Factuur mail: info@socialeuitvaartzorg.ni
Factuurnummer : SU20220125

Datum : 13 juni 2022

Dossiernummer : 2022001012

Omschrijving

Hierbij breng ik u in rekening: het verzorgen en uitvoeren van de uitvaart van wijlen de heer
Geboortedatum: te Overleden op

Aannamekosten inclusief aangifte van overlijden en verzorgen en uitvoeren
van de uitvaart €

Totaal van deze factuur £

Het totaalbedrag van deze factuur kan onder vermelding van het factuurnummer worden
overgemaakt naar ons bankrekeningnummer: NL32RAB0O0317622293 t.n.v. Sociale Uitvaartzorg
Nederland onder vermelding van het factuurnummer. Betaling binnen 14 dagen na dagtekening

Sociale Uitvaartzorg Nederland is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel
te Arnhem onder nummer: 68425791.
Bankrelatie: Rabobank. Rekeningnummer: NL32RAB0O0317622293



—— L —
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Van: , Sociale Uitvaartzorg Nederland Jsocialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: vrijdag 15 juli 2022 09:30
Aan:
Onderwerp: contact met maatschappelijk werk Liemerije
Goedemorgen
Gisteren heb ik een mail ontvangen van van Liemerije betreffende uitvaart van een bewoonster van dit

verpleeghuis.

Zij liet mij weten dat er toestemming is gegeven door jou voor het verzorgen van een gemeentelijke uitvaart voor
deze mevrouw.

Ook heb ik begrepen dat de zoon van mevrouw contant geld heeft.

(™ Heb jij deze ochtend, mijn voorstel is 10.00 uur @, even tijd om over deze situatie te bellen?

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85—060 89 88

Mobiel : +31(0}6-

Email i @socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaarizorg.nl

Sociale Uitvaartzorg

Nederliand

M eerlijke
uvitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en vitsluitend bestemd voor de geadresseerde{-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informalie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Mederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.



Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: woensdag 27 juli 2022 11:04

Aan:

Onderwerp: RE: mevrouw

Hoi

Dat is prima. Ben na 12.30 uur bereikbaar.

Groeten

Van:. | ‘@zevenaar.nl>

Verzonden: woensdag 27 juli 2022 10:45

Aan: | Sociale Uitvaartzorg Nederland isocialevitvaartzorg.nl>

/™ Onderwerp: RE: mevrouw

Hoi

Mijn vermoeden is dat hier sprak is van een misverstand/persoonsverwisseling. Ik zal je straks even bellen ok?

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

%/ Izevenaar.nl

Kerkstraat 27, 6501 AA Zevenaar
ZEVENAAR Pastbus 10, 6goo AA Zevenaar

www.zevenaar.nl

Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederiand @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: woensdag 27 juli 2022 09:18
Aan:. ‘@zevenaar.nl>

Onderwerp: mevrouw

Goedemorgen

Een paar weken geleden hebben wij elkaar gesproken over het verwacht overlijden van mevrouw
Hierover was ook contact met ¢ maatschappelijk werk van Liemerije, en de bewindvoerder.

In eerste instantie heb ik de opdracht gekregen om de uitvaart voor deze mevrouw te verzorgen van jou, deze is
later terug getrokken en aan een lokale ondernemer gegund.

Nu ontving ik vorige week een mail van waarin zij mij liet weten dat mevrouw nog niet is overleden, haar heb
ik gezegd dat een andere ondernemer de uitvaart gaat doen. Hier was bij de Liemerije niets bekend.

Vanmorgen werd ik gebeld door de bewindvoerder van mevrouw om eea kort te sluiten. Haar heb ik uitgelegd dat
een andere ondernemer de uitvaart gaat verzorgen. Zij liet mij weten hier niet van op de hoogte te zijn.
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Gezien mevrouw nu echt met de laatste fase bezig is heb ik de bewindvoerder doorverwezen naar. met het
verzoek dat met jou kort sluit wat te doen en wie te benaderen bij overlijden.

Zij zal jou vandaag naar verwachting vandaag bellen.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0}85 - 060 83 88

Mobiel : +31 (0}6—

Email . Bsocialeuvitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale UiGvaarbzorg

Mederland

A cerike
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
I/’"‘untvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
" aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit



Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland Isocialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: vrijdag 5 augustus 2022 13:42

Aan: :

Onderwerp: contact overlijden mevrouw

Beste

Eerder hebben we contact gehad over een aanstaand overlijden van mevrouw Hierover is met jou en mij

contact geweest met maatschappelijk werk van de Liemerije.
Deze casus zal jij je nog best goed herinneren @ (die mevrouw die 100 is geworden).

Wil je middels deze mail laten weten dat mevrouw is overleden en heb het zover kunnen regelen dat bewind
voering van mevrouw met een bedrag is gekomen die beschikbaar was en de zoon is met de pet langs geweest bij
familie waardoor er geen beroep gedaan hoeft te worden op de gemeente.

£ Wens je alvast een mooi weekend.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31(0)85 — 060 89 88

Mobiel : +31(0)6 -

Email : i _@socizleuitvaarizorg.ni
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

_p

Sociale Uitvaarbzorg

Mederland

3 eerlijke
oy Vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet

toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige

ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht vitdrukkelijk uit.



A e — s —
Van: 1| Sociale Uitvaartzorg Nederland Psocialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: woensdag 1 februari 2023 08:47
Aan:
Onderwerp: RE: advies hulp verhalen kosten uitvaart
Goedemorgen

Zeker een tijd geleden. Gaat goed met me. Met jou?

Ik ga dit deze morgen voor je oppakken. Mocht je uittreksel van overlijden beschikbaar hebben dan antvang ik die
graag want daar zal de verzekering zeker naar vragen.

Je hoort van me.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 - 060 89 88

Mobiel : +31(0)6~

Email : @socialevitvaarizorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uitvaarbzorg

Nederland

2 §) eerlijke
uitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend besternd voor de geadresseerde(-n}. Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uilvaarizorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de fijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijikheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelk uit.

Psocialeuitvaartzorg.ni>
CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>; @zevenaar.nl>
Onderwerp: advies hulp verhalen kosten uitvaart

Beste



Het is enige tijd geleden dat wij contact hebben gehad. Hoe is het met je?

Verzoek hulp verhalen kosten vitvaart
Laat ik maar gelijk met de deur in huis vallen. Enige tijd geleden is op kosten van de gemeente Zevenaar de vitvaart

van mevrouw “verzorgd. Van Rob (Gerritsen) heb ik vernomen dat we jou om advies kunnen vragen
m.b.t. het claimen van de kosten van de vitvaart vit de nalatenschap.
Mevrouw heeft een tweetal levensverzekeringen (Reaal Utrecht) ter waarde van ca. ¢ - -.Kan jij, of mij

aandragen hoe dat te doen, de vitvaartkosten claimen op basis van het zelfstandig vernaairecht van de gemeente?
In de bijlage vindt je de documenten die volgens mij relevant zijn. De kosten van de vitvaartverzorger als wel die
van het crematorium zijn door de gemeente voldaan. De polisnummers van Reaal zal ik achterhalen en met je
delen.

Vragen
Laat maar weten of je ons kan/wil helpen en wat je daarvoor nodig hebt.

Met vriendelijke groet,

{Consulent vergunningen

? - Dzevenaar.nl
kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar
AR

ZEVEN Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl



DE LELIE

Overeenkomst voor het verzorgen van de uitvaart van

Woeensdag 11 januari 2023

Ondergetekende:
1. DelLelie Uitvaartverzorging
Vertegenwoordigd door

Kwekerstraat 1A
6915 BG Lobith, Nederland
Hierna te noemen; Opdrachtnemer

en
2,

Kerkstraat 27
6901 AA Zevenaar
Hierna te noemen; Opdrachtgever

Hierna in enkelvoud aangeduid als “Partij” en gezamenlijk als "Partijen"

Komen overeen:

1. Definities

a.

Opdrachtnemer: De Lelie Uitvaartverzorging en de namens De Lelie Uitvaartverzorging aangewezen
uitvaartverzorger.

Opdrachtgever: De natuurlijke of rechtspersoon die De Lelie Uitvaartverzorging verzoekt om een Uitvaart of deel
van een Uitvaart te verzorgen.

Overledene:

Uitvaart: Alle werkzaamheden die nodig zijn om de uitvaart te kunnen verzorgen naar de wens zoals met de
Opdrachtgever besproken.

Overeenkomst: De in dit document vastgelegde afspraken tussen Opdrachtnemer en Opdrachtgever.

Toeleveranciers: Alle leveranciers die zaken en/of diensten leveren in het kader van de uitvoering van deze
Overesnkomst.

Uitvaartkosten: Alle kosten die verband houden met 2aken en/fof diensten in het kader van de uitvoering van deze
Overeenkomst.

Begroting: De actuele indicatieve kostenbegroting die de Opdrachtgever heeft ontvangen.
Uitvaartnota: De definitieve factuur van de Uitvaartkosten.

Verzorging van de Overledene: Alle werkzaamheden die verbandhouden met de uiterlijke verzorging en hetin de
kist leggen van de overledene.

Overbrenging van de Overledene: Alle werkzaamheden die verbandhouden met het vervoeren van de overledene
van locatie A naar locatie B.

2. Scope en voorwaarden

De Opdrachtgever geeft Opdrachtnemer opdracht tot het verzorgen van alle zaken rondom de Uitvaart van de
Overledene bestaande uit:

a

Overeenkomst D-230002
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Het vastleggen van zalle wensen met betrekking tot de Uitvaart;

Het vitvoeren van de wettelijke formaliteiten;

Het uitvoeren van het Overbrengen van de Overledene;

Het uitvoeren van de Verzorging van de Overledene;

Hetvormen van een dossier;

Het reserveren / boeken van Toeleveranciers namen de Opdrachigever;
Het ciaimen van de uitvaartverzekering;

Paginalvand



3. Prijsvorming en betaling

a.
b.
c.

Alle genoemde prijzen zijn inclusief verschuldigde omzetbelasting.
De Opdrachtgever ontvangt een zo nauwkeurig mogelijke indicatie van de Uitvaartkosten middels een Begroting.

De Opdrachtnemer is verplicht afwijking groter dan 10% van de totale Begroting mondeling te melden aan
Opdrachtgever. In dit geval kan Opdrachtgever verzoeken om een nieuwe begroting te ontvangen.

De Begroting is uitsluitend indicatief en de daadwerkelijke Uitvaartnota kan afwijken van deze Begroting.

De Opdrachtgever stelt verzekeringspolissen, waaraan bij overlijden aanspraken te ontlenen zijn, ter hand aan de
Opdrachtnemer.

Indien vit polis{sen) een aanspraak ontstaat op geldelijke uitkering, dan wordt de Opdrachtnemer gemachtigd de
uitkering te innen en deze in mindering te brengen op de Uitvaartkosten.

Afwijkingen of ongedekte verzekeringspolis(sen) komen volledig voor rekening van de Opdrachtgever.
De Opdrachtgever ontvangt na de Uitvaart de definitieve Uitvaartnota.
De Opdrachtgever verklaart hierbij de Uitvaartnota binnen de gestelde betzlingstermijn te zullen veldoen.

Na het verstrijken van de betalingstermijn is de wettelijke handelsrente verschuldigd alsmede vergaeding van de
door Opdrachtnemer gemaakte buitenrechtelijke kosten in verband met de incasso van de betreffende factuur.

4. Duuren heﬁlnd!ging

b,

Deze Overeenkomst vangt 2an op de datum van ondertekening doar Opdrachtgever en wordt automatisch
beéindigd na betaling van de Uitvaartnota.

De Opdrachtgever heeft het recht om deze Overeenkomst tussentijds en uitsluitend schriftelijk op te zeggen.
Hierbij mag Opdrachtnemer de tot op dat moment gemaakte kosten factureren. Hieronder vallen ook, maar niet
uitsluitend, de kosten voortvloeiend uit annulering van gemaakte reserveringen/ boekingen na de opzegdatum.

De Opdrachtnemer heeft het recht deze Overeenkomst op ieder gewenst moment te beéindigen.

5. Aansprakelijkheid

a.

Opdrachtgever is verplicht om aan Opdrachtnemer melding te maken van elke bijzonderheid aangaande de
Overledene waaruit kosten voor de Opdrachtnemer kunnen voorvioeien enfof waarvan Opdrachtgever
redelijkerwijs kan verwachten dat deze van belang zijn voor de uitvoering van deze Overeenkomst. Hieronder
vzllen onder andere behandeling met radionucliden en andere niet lichaamseigen-implantaten.

De Overledene wordt bij voorkeur zonder enig sieraad of andere {waardevolle} bezittingen overgedragen aan de
Opdrachtnemer. Indien de Overledene wel wordt overgedragen met enig sieraad of andere (waardevolle)
bezittingen dan is de Opdrachtnemer niet aansprakelijk voor schade als gevolg van vermissing en/of beschadiging
hiervan.

Opdrachtnemer is niet aansprakelijk voor schade, van welke aard ook, doordat Opdrachtnemer is uitgegaan van
door Opdrachtgever verstrekte onjuistheden enfof onvolledige gegevens.

Opdrachtnemer is niet aansprakelijk voor schade als gevolg van oponthoud en vertraging bij de uitvoering van
deze Overeenkomst.

Opdrachtnemer is niet aansprakelijk voor schade van welke aard ook die is veroorzaakt doordat de Opdrachtgever
niet aan zijn verplichtingen heeft voldaan welke volgen uit deze Overeenkomst of de wet.

Opdrachtnemer is nimmer aansprakelijk voor schade als gevolg van een gebeurtenis of omstandigheid die buiten
haar macht ligt, waartoe wordt gerekend: problemen of storingen met materialen; overheidsmaatregelen;
stakingen; arbeidsonrust; oorlogen; terraristische aanslagen; binneniandse onlusten; natuurrampen,
Opdrachtnemer is in geval van aansprakelijkheid slechts aansprakelijk tot een bedrag gelijk aan het maximale
factuurbedrag van de betreffende Overeenkomst.

Vorderingsrechten en andere bevoegdheden van de Opdrachtgever uit welke hoofde ook jegens Opdrachtnemer

vervallen in ieder geval na het verstrijken van 1 jaar vanaf het moment waarop zich een feit voordoet dat de
Opdrachtgever deze rechten enfof bevoegdheden jegens Opdrachtnemer kan aanwenden.

6. Geschillen en toepasselijk recht

a.

Op deze Overeenkomst is het Nederlands recht van toepassing
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b.

DELELE

Eventuele geschillen tussen Partijen zullen worden voorgelegd aan de bevoegde rechtbank, tenzi] Partijen er

gezamenlijk voor kiezen een geschil te beslechten door middel van arbitrage of mediation.

7. Overige bepalingen

Partijen dragen voor zover relevant in het kader van een Overeenkomst zorg voor de rechtmatige verwerking van
persgonsgegevens in overeenstemming met de relevante wet- en regelgeving inzake de bescherming van de
persoonlijke levenssfeer, in het bijzonder de uitvoeringswet Algemene Verordening gegevensbescherming (AVG).
Indien enige bepaling uit deze Overeenkomst nietig blijkt te zijn, tast dit niet de geldigheld van de gehele
Overeenkomst aan. Partijen zullen in dat geval ter vervanging (een} nieuwe bepaling|en) vaststellen, waarmee zij
zavee! als rechtens mogelijk is aan de bedoeling van de oorspronkelijke Overeenkomst volgen,

Opdrachtnemer is in het kader van de uitvoering van deze Overeenkomst gemachtigd om persoonsgegevens van
de Opdrachtgever te verwerken en te verstrekken aan Toeleveranciers.

Op deze Overeenkomst zijn de algemene voorwaarden van de Opdrachtnemer van toepassing.

De door Opdrachtnemer opgeslagen communicatie geldt als authentiek, behoudens tegenbewijs te leveren door
de Opdrachtgever.
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RELELE

Handtekeninzennarina beharende bij de Overeenkomst voor het verzorgen van de uitvaart van

Ondertekening

Door ondertekening bevestigen Partijen kennis te hebben genomen van de in deze Overeenkomst opgenomen voorwaarden.

Plaats en datum: Plaats en datum:

De Lelie Uitvaartverzorging

Overeenkomst D-230002 Paginadvang



Falin

Aanvraagformulier crematorium

Uitvaartonderneming

Locatie * Crematorium Slangenburg

Opdracht tot * Crematorium Slangenburg: afscheid met gebruik accommaodatie, 60 minuten

Datum * 15-01-2023 Aanvangstiid * 14:00 E‘iﬂ
Aula” 't Voorhuus Aulatijd * 60 min.

Aantal personen * 5 Condoleancetijd * €0 min. Kistreg. nr * | D-230002
Persoonsgegevens overledene

Achternaam *

Voornamen ™ B Roepnzam

Geslacht * ::.rmuw Burgerlijke staat * i Weduwe

Geboortedatum * - Datum overlijden * 10-01-2023

Geboorteptaats * __' Plaats overfijden * Tolkamer

Adres * I !

Postweode ® i

Plaats en land * [ N

Persgonsgegevens opdrachtgever

Achternaam * I o Relatie tot overl. * nv.t.

Voornamen *
Geslacht *
Adres *
Posteode *

Plaats en land *

Man

Kerkstraat 27

6201 AA

Zevensar, Nederland

Roepnaam

Telefeonnummer 1 *
Telefconnummer 2

E-mailadres *

Dzevenaar.n!

Gegevens uitvaartonderneming

Onderneming *
Adres *
Postcode *

Plaats en land *

Factuur aan *

De Lelie Ultvaartverzorging

Kwekerstraat 1 A

6915 BG

Lobith, Nederland

I Opdrachtgever

Uitvaartverzorger
Telafeon *

E-mailadres *

Factuur emailadres *

Ide-lelie.com

l Brevenaar.nl

Verklaring opdrachtgever en uitvaartverzorger:

Behandeling met radionucliden in de afgelopen 12 maanden ®

Pacemaker of ICD aanwezlg *

Door ondertekening van dit formulier geven opdrachtgever en uitvaartverzorger te kennen op de hoogte te zijn van en akkoord te gaan met de onderstaande

voorwaarden:

1. De opdrachtgever verklaart in geval van een crematie dat de overledene in de afgelopen 12 maanden niet is behandeld met Radignucliden zoals jodium 1-125

2. De opdrachtgever verklaart in geval van een arematie dat in het lichaam van de overledene geen implantaten met ingebouwde batterijen aanwezig zijn.

3. De opdrachtgever geeft een volmacht aan de uitvaartondernemer/uitvaartverzorger tot het regelen van de uitvaartiplechtigheid) In ruime zin, als gevolg waarvan
de opdrachtgever gebonden zal 2ijn aan de afspraken die de onderneming/uitvaartverzorger in dit kader met de begraafplaats of het crematorium maakt.
4. Deopdrachtgever verklaart kennis te hebben genomen van de algemene voorwaarden en de hulsregels van de begraafplaats of het crematorium [deze staan

tevens vermeld op de website van de begraafplazts of het crematorium) en hiermee akkoord te gaan.

5. De opdrachtgever verklaart kennis te hebben genomen van de algemene voorwaarden van de Landelijke Vereniging van Cremataria en hiermee akkoord te gaan.
6. De begraafplaats of het crematarium aanvaardt geen sansprakelijkheid voor eventuele gevolgen voortvloeiend uit een anjuiste beantwocrding van de gestelde

vragen of het niet naleven van de voorwaarden gencemd onder punt 3.
7. Het ingevulde emailadres werdt enkel gebruikt voor niet commerdile dosleinden.

Datum:

Handtekening
opdrachtgever

Datum:

Handtekening
uitvaartverzorger
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Kistreg. nr* l D-230002

Asbestemming

Binnen één maand na de crematie (wettelijke bewaartermijn)
ontvangt de opdrachtgever uitgebreide informatie Inclusief
een formuller waarop hij/zij de wensen met betrekking tot de
asbestemming kenbaar kan maken.

Beeld en geluid bij de afscheidsdienst
Muziekstukken

Bijzonderheden afscheidsdienst

Ermst Mosch - Egerland Heimatiand

Beeldmateriaal presenteren I Mee
Soort presentatie |
Opname van de afscheidsdienst

Aankomst stoet | 13:43

Afscheid nemen vooraf ! Nee
Begintijd - Eindtijd -

Plaatsing (liturgische) symbolen gewenst 1 Nee
Welke .

De baar aan het zicht anttrekken Mee
Familie verlaat aula als laatste Nee
Familie gaat mee naar crematieruimte Nee
Bloemen meecremeran

Kaarten en linten maecremeren

Opmerkingen afscheidsdienst

Het is een Informeel samenzijn met een gedichtje en een muziekstuk.

Condoleancerulmte/koffiekamer

Wij bieden de mogeligkheid om oprames te
maken van de plechtigheid, zonder dat er voor
u een afnameverplichting bestaat. U kunt dan
glsnog tot 30 dagen na de plechtigheid de
registratie op een gegevensdrager bestellen.
Uitsluitend wanneer u besluit tat afname
'wordt een bedrag in rekening gebracht. Direct
nadat de opname aan u is geleverd wordt de
porspronkelijke registratie door ons vernietigd.
‘Wanneer u geen bestelling plaatst wordt de
registratie automatisch na 30 dagen vernietigd.

Ik besluit nu nog niet of ik de registratie wil
afnemen, maar ik geef opdracht voor het
maken van een registratie van de plechtigheid.
Hieraan zijn voor mij geen kosten verbonden.

Gebruikmaken van de koffiekamer Ja
Wenst u neutrale achtergrond muziek la
Caonsumpties

10 Koffie/thee

5 Luxe koek

Ik geef opdracht voor het maken van een
opname van de plechtigheid en wens een
gegevensdrager te ontvangen. Hieraan zijn

Opmerkingen condoleanceruimte/koffiekamer

kosten verbonden.
| Nee |
Soart opname [ nv.t
Aantal exemplaren nat
Livestream gewenst Nea
Soort vestream i nv.t
Opmerkingen beeld en geluid

Aanvullende wensen [ informatie

Mevrouw is niet overleden aar

is gemachtigd om t.1.t. de as in ontvangst te nemen.

De door u verstrekte persoonsgegevens worden verwerkt om uitvoering te geven aan de opdracht tot crematie/begrafenis.

Wij gaan vertrouwelijk met uw persoonsgegevens om en verwerken deze in overeensternming met de Algemene Verordening Gegevensbescherming. Uw
persoonsgegevens worden niet langer bewaard dan nodig voor het doel waarvoor deze zijn verstrekt, dan wel om te voldoen aan de wettelijke bewaarplicht. U heeft
het recht om inzage te vragen in de persconsgegevens die van u worden verwerkt. Daarnaast heeft u de mogelijkheid om een verzoek in te dienen voor rectificatie,
beperking of wissing van uw persoonsgegevens, alsmede om bezwazr te maken tegen de verwerking. Vicor vragen over de verwerking van uw persoonsgegevens

kunt u terecht bij uw uitvaartondernemer.
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Aanvraag crematorium D-230002
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GEMEENTE ZEVENAAR

24 JAN. 2023
INGEKOMEN

Yarden Factuur

Gemeente gemeente Zevenaar, Debiteurnummer: 5649156

Kerkstraat 27 Factuurnummer: 23680081

6901 AA ZEVENAAR Factuurdatum: 20/01/2023
Referentie: D-230002
Crediteurnummer:
Extern dossiernr:

Gegevens van de overledene

Geboorte- en overlijdensdatum E o

Referentienummer en datum :  SL 34495d.d. 16/01/2023 -

Crematie met afscheidsdienst 30/30

Asoverbrenging | ’ 21%
Luxe koeken L {1 9%
Koffie - thee 12 1 D1 9%

(sub)Totaal EUR
BTW% Basis(EUR) BTW (EUR) Totaal (EUR)
9%
21% 0.00 0.00 0.00
0% 0.00

Betaling binnen 30 dagen o.v.v. het debiteumummer en factuumummer op Rabobank IBAN NLZBRABOQ302728015 en
BIC-RABONL2U t.n.v. Dela Uitvaariverzorging N.V. in Eindhoven. BTW-nummer NLB01713596B01 - KvK 17078392.

Yarden handelend namens DELA Uitvaartverzorging N.V.

yardenhuis Achterhoek - Nutselaer 4 - 7004 HJ Doelinchem - T 0314 345 774 - yardenhuis.achierhoek@yarden.ni



Van: ;

Verzonden: woensdag 1 februari 2023 10:57

Aan: | Sociale Uitvaartzorg Nederland
cc: Rob Gerritsen

Onderwerp: RE: innen verzekering Mevrouw

Bijlagen: D-230002 Factuur De Lelie pdf
Hoi

Hier ook alles in orde @) . Heel fijn dat je me wilt helpen. Lijkt me een duidelijke opzet, vragen akkoord.

Ik vond weinig gehoor bij verzekering. Mijn beeld was dat er als er snel geclaimd moest worden dat op verzoek van
burgemeester op basis van het zelfstandig verhaalrecht zou kunnen. Gezien jouw ervaring verwacht ik dat het nu
een stuk sneller en efficiénter geregeld zal zijn.

Overlijdensakte
Een afschrift van de overlijdensakte stuur ik door zodra ik deze ontvangen heb. Factuur van De Lelie in bijlage.

Neem gerust contact op met bewindvoerder. Met de bewindvoerder, (GelreBewind) heb ik
ook gesproken. Via hem heb ik ook de polissen van Reaal | achterhaald.
Vragen

L.aat maar weten wat je eventueel van me nodig hebt. We

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

YW |

Kerkstraat 27, 6501 AA Zevenaar

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl

T
Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: woensdag 1 februari 2023 10:30
Aan: 1@zevenaar.nl>

CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>
Onderwerp: innen verzekering Mevrouw

Goedemaorgen

Zoals eerder in een mail aan jou gemeld heb ik deze casus opgepakt en heb inmiddels de benodigde formulieren
binnen om de verzekering uit te laten keren.

Bij de verzekering was nog geen melding van overlijden van mevrouw gemaakt. Dit heb ik vanmorgen gedaan.
Om e.e.a. zorgvuldig te laten verlopen een aantal vragen:

- Zalik als contactpersoon fungeren en de gemeente Zevenaar met jou als contactpersoon als begunstigde?

1




- Zal ik de polissen uit laten keren op mijn bankrekening en deze dan direct over maken, zodra het geld
binnen is, naar de gemeente?

Ik ontvang graag een, indien in jouw bezit, een akte van overlijden van mevrouw, en de factuur van de Lelie, dan kan
ik alles indienen.

Hoor graag van je hoe jullie eea georganiseerd zien en dan met name betrekking op mijn twee vragen.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 — 060 89 88
Mobiel : +31(0)6
Email 4 socialeuitvaartzorg.nl

/~ Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uibvaartzorg

Nederland

e eerlijke
\ ) UVitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet

-~ loegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch vaor de lijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.



P

DE LELIE

Gemeente Zevenaar, t.a.v. Kwekerstraat 1a
Kerkstraat 27 6915 BG Lobith
6901 AA Zevenaar = 0316 - 840874
Nederland

B2 vwww.de-lelie.com
FACTUUR
Datum: " 7 17:01-2023° : = - Uitvaartbegeleider:
Overledene: = Mevrouw ) . - Dossiernummer: . D-230002

Geachte heer

Hierbij ontvangt u de factuur van onze dienstverlening. Naast deze factuur ontvangt u de factuur van
het crematorium. Deze kunt u rechistreeks voldoen. Deze bedragen waren wel opgenomen in de
begroting maar vanzelfsprekend ireft u deze niet meer aan op de factuur.

Aantal Omschrijving Bedrag

Basisdienstverlening

1 Basistarief dienstverlening, regeling, vormgeving en uitvoering
van de uitvaart €
1 Akte van overlijden €

Verzorging en opbaring

Overbrengen van de overledene, buiten reguliere tijden
Laatste verzorging van de overledens
Uitvaartkist model 140 — Primus grijswax
Opbaring in Uitvaarthuis De Lelie
Rouwbezoek (inclusief)
5 Koffie, thee of frisdrank

AR =% —
ch rh rh ch dh h

Aankondiging

niet van toepassing

Aanvullende diensten

1 Rouwauto op de dag van de uitvaart £

Totaalbedrag €




oy

Het totaalbedrag kunt u overmaken op rekeningnummer NL6SRABO0384859038 t.n.v. De Lelie
Uitvaartverzorging onder vermelding van het dossiernummer:

Indien u vragen heeft, neemt u dan vooral contact met ons op. Wij zijn voor vragen op werkdagen
bereikbaar van 9.00 uur tot 16.30 uur op telefoonnummer 0316 — 840874,

Namens het team van De Lelie Uitvaartverzorging dank ik u hartelijk voor het in ons gestelde
vertrouwen en wens ik u nogmaals veel sterkie in de komende periode.

Met vriendelijke groet,

uitvaartbegeleider



Van: ) | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: donderdag 2 februari 2023 10:54

Aan: !

cc: Rob Gerritsen

Onderwerp: verklaring gemeente

Goedemorgen

Het lijkt er op dat de afhandeling van de verzekering van mevrouw spoedig zal verlopen.

Wat Reaal nodig heeft is een verklaring van de gemeente dat er geen nabestaanden bekend zijn.
Dat mag een uitdraai zijn, maar dat mag ook een brief waarin vermeld staat dat er geen nabestaanden bekend zijn.

Als ik deze verklaring heb moet er alleen nog een akte van cessie getekend worden door jou (jij staat als
opdrachtgever vermeld) en door mij. Dat kan digitaal.

Ik zal vanuit Sociale Uitvaartzorg een verzamelfactuur maken en deze indienen bij Reaal.

Het door de gemeente betaalde bedrag zal ik overmaken naar een bankrekening die ik van jou tzt ontvang,
resterend zal ik in reserve houden: want ik heb begrepen van de notaris van mevrouw dat KWF de enige erfgenaam
is. Als de afwikkeling gaat lopen zal het resterende bedrag van de verzekering naar het KWF gaan.

Ik hoop je hiermee geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Posthus 833
6800 AV Arnhem

"Yelefoon : +31 (0)85 —060 89 88

Mobiel : +31(0)6
Email : @socialeuifvaartzorg.nl

Website : www.socialeuitvaarizorg.nl

Sociale Uitvaartzorg

Nederland

e eerlijke
bty Uitvaarten.nl
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De gegevens vermield in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaarizorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.



Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland <johnjansen@socialeuitvaartzorg.ni>
Verzonden: donderdag 2 februari 2023 11:05

Aan: )

Onderwerp: RE: verklaring gemeente

Hoi.

Super,

Ik kan ook een akte opstellen en die je mailen. Kan ik alle gegevens vermelden waar Reaal het bedrag aan kan
overmaken.

Laat maar weten wat voor jou handig is.

Met vriendelijke groeten, kind regards
5,

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31(0)85 - 060 89 88

Mobiel : +31(0)6

Email H {@socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

~ Sociale Uitvaartzorg

Nederland

A eerlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht ziin vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s niet
toegestaan. Sociale Uitvaarizorg Nederiand staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaarizorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit

Van: @zevenaar.nl>
Verzonden: donderdag 2 februari 2023 11:03



Aan:. | Sociale Uitvaartzorg Nederland - @socialeuitvaartzorg.nl>
CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>
Onderwerp: RE: verklaring gemeente

Hoi

Dat s fijn om te horen, top! Ik zal de “verklaring geen nabestaanden” opstellen en deze laten tekenen door onze
burgervader. De akte van sessie met mijn krabbel ontvang je ook zodat alleen jij nog hoeft te krabbelen.
Zodra ik stukken compleet heb lever ik deze aan,

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

4/ {@zevenaar.n|
Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar

ZEVEN AR Postbus 10, 6g00 AA Zevenaar

www.zevenaar.nl

Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialevitvaartzorg.nl>
Verzonden: donderdag 2 februari 2023 10:54
Aan:. R {@zevenaar.nl>

CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>
Onderwerp: verklaring gemeente

Goedemorgen
Het lijkt er op dat de afhandeling van de verzekering van mevrouw spoedig zal verlopen.

Wat Reaal nodig heeft is een verklaring van de gemeente dat er geen nabestaanden bekend zijn.
Dat mag een uitdraai zijn, maar dat mag ook een brief waarin vermeld staat dat er geen nabestaanden bekend zijn.

_ Als ik deze verklaring heb moet er alleen nog een akte van cessie getekend worden door jou {jij staat als
" ‘opdrachtgever vermeld) en door mij. Dat kan digitaal.

Ik zal vanuit Sociale Uitvaartzorg een verzamelfactuur maken en deze indienen bij Reaal.

Het door de gemeente betaalde bedrag zal ik overmaken naar een bankrekening die ik van jou tzt ontvang,
resterend zal ik in reserve houden: want ik heb begrepen van de notaris van mevrouw dat KWF de enige erfgenaam
is. Als de afwikkeling gaat lopen zal het resterende bedrag van de verzekering naar het KWF gaan.

Ik hoop je hiermee geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 — 060 89 88



Mobiel : +31(0)¢
Email s @socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uibvaartzorg

Mederland

e eerlijke
Sy Vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Ultvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige

£ “ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit jedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.



I

Van: : -1 | Sociale Uitvaartzorg Nederland - i@socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: donderdag 2 februari 2023 13:07

Aan:

Onderwerp: akte van cessie mevrouw

Bijlagen: Akte van cessie Mevrouw doc

Hoi

In de bijlage de akte van cessie.

Heb deze bewust in word naar je toegezonden zodat die, indien dat wenselijk is, nog door jou of andere aangepast
worden.

Omdat jij tekent moet er ook nog een legitimatiebewijs van jou bij.

Ik zie alle documenten tegemoet zodat ik alles kan indien.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85—060 89 88
Mobiel : +31(0)6-

Email = dsocialeuitvaartzorg.n!
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uitvaartzorg

Nederland

eerlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelik en uitsluitend besternd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informalie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaarizorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.



Sociale Uitvaartzorg

Nederland

Akte van cessie:

De ondergetekenden:

Namens de gemeente Zevenaar: de heer .wonende te Zevenaar, hierna te
noemen: cedent,

En

Sociale Uitvaartzorg Nederland, gevestigd te Arnhem, deze rechtsgeldig vertegenwoordigd
door de heer hierna te noemen: cessionaris,

IN AANMERKING NEMENDE DAT:

Cedent hiermede verklaart rechthebbende te zijn op de uitkering van de verzekering voor de
kosten van het regelen en uitvoeren van de uitvaart van Mevrouw B die
hiervoor verzekerd was bij verzekeraar Reaal, polisnummer: en

VERKLAREN HIERDOOR OVEEEN TE ZIJN GEKOMEN ALS VOLGT:

Cedent heeft diens vordering op eerder genoemde verzekeraar overgedragen aan de
cessionaris en geeft deze verzekeraar opdracht hem toekomende vordering, rechtstreeks
aan de cessionaris uit te keren op diens rekeningnummer: NL32RABO 0317622293 van de

Rabobank te Arnhem op naam van Sociale Uitvaartzorg Nederland onder vermelding van
uitvaart Mevrouw

Cedent blijft hoofdelijk aansprakelijk voor het verschuldigde bedrag, indien verzekeraar om
welke reden dan ook niet tot uitbetaling aan de cessionaris overgaat.

Aldus overeengekomen, opgemaakt en getekend, 2 februari 2023 te Zevenaar

Cedent: Cessionaris:

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sociale Uitvaartzorg Nederland is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel te Arnhem
onder nummer: 68425791, Tel.: 085-0608988 www ,socialeuitvaartzorg.nl | info@socialeuitvaartzorg.nl
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Van: : | Sociale Uitvaartzorg Nederland i@socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: dinsdag 7 februari 2023 10:38

Aan: )

Onderwerp: RE: verhalen kosten uitvaart,

Goedemorgen.

Alle documenten zijn ingediend bij de verzekeraar. Ik verwacht dat ze eind van de week of begin volgende week tot
uitkering overgaan. Zodra het binnen is informeer ik jou direct.

Met vriendelijke groeten, kind regards

rh".%oclale Uitvaartzorg Nederland

Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 - 060 89 88
Mobiel : +31({0)6-

Email : [@socialeuitvaartzore.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl
Sociale Ull.waarlszorg

Nederland

W eerlijke
§ uitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend besternd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is nist
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkeljk uit

Van:. -.@zevenaar.nl>
Verzonden: dinsdag 7 februarl 2023 10:35
Aan: Sociale Uitvaartzorg Nederland )socialeuitvaartzorg.nl>

Onderwerp: FW: verhalen kosten uitvaart,

Hoi



Waren de aangeleverde stukken voldoende? Kan je mij berichten als er geld wordt overgemaakt zodat ik gelden op
onderstaande wijze kan laten doorboeken? Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

nerkstraat 27, bgo1 AA Zevenaar

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www. zevenaar,nl
_Van: @zevenaar.nl>
‘Verzonden: dinsdag 7 februari 2023 08:36
Aan: @revenaar.nl>
cc: @zevenaar.nl>; Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>

Onderwerp: verhalen kosten uitvaart,
Dag " °
In de bijlagen tref je de facturen aan van de vitvaart . Zodat je de kosten kan verhalen.

Als het geld wordt overgemaakt. Zou jij dan ervoor willen zorgen dat het geld bij Financién wordt geboekt op de
FCL 6094 Opstellen & Handhaven APV en ECL 40330 kosten vaccinaties en lijkschouwingen. Dan kan het tegen
elkaar worden weg geboekt.

Bedankt.

Met vriendelijke groet,

4/ (@zevenaar.nl
Kerkstraat z7, 6501 AA Zevenaar

ZEVENAAR Postbus 10, 6500 AA Zevenaar
wiwow, zevenaar.nl



>

Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: donderdag 16 februari 2023 10:02
Aan: '
Onderwerp: afhandeling verzekering mevrouw
Bijlagen: Formulier Melding Overlijden Mevrouw ~ - Palisnummer
en pdf
Goedemorgen

Alles ok met je?

De verzekering van mevrouw “vraagt om een verklaring van er erfrecht.
Deze heb ik bij het KWF uitgezet en het wachten is nog op de verklaring.

Het gaat dus iets meer tijd kosten dan aanvankelijk verwacht, maar het zit in de pen en ik hou het in de gaten.
™y
Wat ik van jou nog nodig heb is een handiekening op het formulier van Reaal: zie bijlage. Op blad twee onder jouw

naam. Daarmee geef je akkoord dat de betaling via Sociale Uitvaartzorg zal gaan. Dit had ik even over het hoofd
gezien.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 - 060 89 88
Mobiel : +31{0)6-
ﬁEmaii : @socialeuitvaartzora.nl

' Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

N4

Sociale Uibvaartzorg

Mederland

erlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
onfvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartizorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit
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Van: Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.ni>
Verzonden: vrijdag 17 februari 2023 08:59

Aan:

Onderwerp: RE: afhandeling verzekering mevrouw

Goedemorgen

Dankjewel.

Kleine update: gisteren met KWF gesproken, stukken van aanvaarding erfenis zijn door hun gisteren naar de notaris
gestuurd. Notaris komt n.a.v. hiervan met een verklaring van erfrecht. Zodra KWF die binnen heeft zullen ze die
direct naar mij doorsturen.

Waarna ik de verklaring naar Reaal zal sturen met verzoek versnelde afwikkeling.

Als Reaal het over heeft gemaakt zal ik direct met jou contact opnemen waar ik het geld naar toe kan storten.

¢ Goed weekend alvast

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 — 060 89 88

Mobiel : +31(0)6—

Email : @socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuvitvaartzorg.nl

Sociale Uitvaarbzorg

Mederland

e eerlijke
oy Uitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uvitsluitend bestemd voor de geadresseerde{-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaarizorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechien ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.



Van: @zevenaar.nl>

Verzonden: donderdag 16 februari 2023 21:12

Aan: sociale Uitvaartzorg Nederland - @socialeuitvaartzorg.nl>
Onderwerp: FW: afhandeling verzekering mevrouw i

Beste

Bijgaand het getekende document,

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

?/ " Bzevenaar.nl
Kerkstraat 27, 6501 AA Zevenaar

~~ ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar

www.zevenaar.nl

Van:.
Verzonden: donderdag 16 februari 2023 12:45
Aan:. | Sociale Uitvaartzorg Nederland - @socialeuitvaartzorg.nl>

Onderwerp: RE: afhandeling verzekering mevrouw
Hoi.
Alles ok hier @) met jou ook?

Bedankt voor de moeite, we wachten af. Ik zal het stuk tekenen en retour doen. Als er meer nodiq is laat maar
horen,

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

%/ Dzevenaar.nl
Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www Zevenaar.nl

Van: | Sociale Uitvaartzorg
Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: donderdag 16 februari 2023 10:02
Aan:. @zevenaar.ni>

Onderwerp: afhandeling verzekering mevrouw
Goedemorgen

Alles ok met je?



De verzekering van mevrouw vraagt om een verklaring van er erfrecht.
Deze heb ik bij het KWF uitgezet en het wachten is nog op de verklaring.

Het gaat dus iets meer tijd kosten dan aanvankelijk verwacht, maar het zit in de pen en ik hou het in de gaten.

Wat ik van jou nog nodig heb is een handtekening op het formulier van Reaal: zie bijlage. Op blad twee onder jouw
naam. Daarmee geef je akkoord dat de betaling via Sociale Uitvaartzorg zal gaan. Dit had ik even over het hoofd
gezien.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

"elefoon : +31 (0)85 — 060 89 88
Mobiel : +31(0)6 -
Email : {@socialeuitvaarizorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uitvaarbzorg

Nederland

Q eerlijke
o) Vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n}. Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.




0a03 2107

Melding van overlijden

Polisnummer(s)

Wat is hat polisnummer of wat zijn de polisnummers »
van de verzekering(en) waarop de overleden persoon =
de verzekerde was.

Gegevens van de overledene

Voorletter(s) en achtamaam
_ O Man [ vrouw
Geboortedatum
Burgerlijke staat [ Gehuwd/geregistreerd partnerschap [ Samenwonend [ Gescheiden [ Allesnstaand [=] Weduwe/weduwnaar
Kinderan (=] Nee Ot =antalkinderen

(aantal i leven zinde kinderen)

Gegevens berichtgever/ contactpersoon

Voorletter(s) en achtarnaam
B Man O vrouw
Bedrijfsnaam (indien van toepassing)

Sociale Uitvaartzorg Nederland

Relatie tot de overledane (partner, kind broer, zus, neef nicht, etc)

uitvaartverzorger

Telefconnumimer E-mailadres

085-0608988 info@socialeuitvaartzorg.nl

Uitkering overmaken naar de begunstigde()

o Wy betalen de vitkenng 2an de bagunstigoe. U kunt op het poksbiad 7en wie de begunstipte = Erunnen meerdere begunstigden op het polisblad vermeid zijn. Da begunstigde dis
als nurmmer &&n in het fjste staat, krijgt de uitkering Als deze persooniis overdeden, keren we uit 3an de daama gencemde begunstigde.

o Debegunstigden kunnen er ook voor kiezen de uithening rechistresks over te Isten maken naar de uitvaartondernenning. Dit kunt u onder4. aangeven.

2 Als ermeendere parsonen begunstigde zijn, moeten alle begunstigden op dit formulier hun persconike gegevens en handtekening invullen.

Uitkeringnaar vitvaartonderneming?

Wilt u de uitkering graag laten overmaken naar de uitvaartonderneming? Vul onderstaande gegevens in. Vul daama ook de onder punt S gevraagde
gegevens van de begunstigde(n)in.

Naam uitvaartondememing Sociale Uitvaartzorg Nederland

AdasI I Postbus 833, 6800 AV Arnhem

IBAN-{ rekeningnummer uitvaartondermeming NL32RAB00317622293

tvan3



o Hetformulier biedt de mogelijkhed om de gegevens van alis bagunstigdan tevermeiden is er slechts sprake van | begunstigde, dan hoeft u aleen voor deze perscon de
gegavens ta vullen. Bif meer dan 4 begunstigden kunt u de laatste pagina onbeperc kopsénen an onderaan het formulier nogmaals togvoagen.

o Het rekeningnummervan een begunstigde alleen imvulien s niet gekozen is voor overmaken naar gen uitvaarondememing

o Wi zijn wettelijk verpicht om eenmalig de identiteit van de begunstigde vast ta stelan Da begunstigde ontvang: hierovervia de e-mall informatia en eenverzoekvoor identificatia

Vioarletter(s) en achternaam
[ Man (O vrouw
Geboortadatum

Adresgegevens

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar

E-mailacdres Relatie tot de overledene (partner, kind, broer; 2us, neef nicht, etc.)
@zevenaar.nl opdrachtgever tot uitvaart (Gemeente)
Maam rekeninghouder IBAN-Jrekeningnummer

[#] 1k ga akkoord met het overmaken van de uitkering aan de uitvaartondememing.

[7] ik verklaar datik dit formulier naar waarheid heb ingevuld en rechthebbende te zijn inzake de vitkering. Als later blijkt dat mijn verkiaring onjuist is, dan
mag Reaal het bedrag dat teveel is betaald en de eventuesl geleden schade op mij verhalen.

Naam Plaats

Zevenaar
Handtekening Datum

3 februari 2023
Begunstigde R
Voorletter(s) en achternaam

O mMan O vrouw

Geboortedatum
Adresgegevens
E-mailadres Relatie tot de overledenea (partner, kind, broer, zus, neef nicht, etc)
MNaam rekeninghouder IBAN-frekeningnummer

[ Ik ga akkoord met het overmaken van de uitkering aan de uitvaartondemenming.

O ik verklaar dat ik dit formulier naar waarheid heb ingevuld en rechthebbends te zijn inzake de uitkering. Als later blijkt dat mijn verklaring onjuistis, dan
mag Reaal het bedrag dat teveel is betaald en de eventueel geleden schade op mij verhalen.

Maam Plasts

Handtekening Datum

2van3



Voarletter(s) enachternaam
OMan [0 vrouw
Geboortedatum
Adresgegevens
E-mailadres Relatia tot de overladene (partner, kind broer, 2us, neef nicht, are.)
MNaam rekeninghouder IBAN-frekeningnummar

[0 tkga akkoord met het overmaken van de vitkering aan de uitvaartondermeming.

[ Ikverklaar dat ik dit formulier naar waarheid heb ingevuld en rechthebbende te 2iin inzake de uitkering. Als later biijkt dat mijn verklaring onjuist i, dan
mag Reaal het bedrag dat teveel is betaald en de eventueel geleden schade op mij verhalen.

MNaam Plaats
Handtekening Datum
Begunstigde
Voaorlgtter(s) en achtermaam
O Man [ vrouw
Geboortedatum
Adresgegevens
E-mailadres Relatie tot de overledene (jpartner, kind, broer, zus, neef nicht, etc.)
MNaamrekeninghouder IBAN-frekeningnurmnimer

J Ik ga akkoord met het overmaken van de uitkering aan de uitvaartonderneming.

0 Ik verklaar dat ik dit formulier naar waarheid hebingevuld en rechthebbends t= zijn inzake de vitkering. Als later biijkt dat mijn verklaring onjuistis, dan
mag Reaal het bedrag dat teveel is betaald en de eventueel geleden schade op mij verhalen.
Naam Plaats

Handrtekening Datum

Ivand



Iy

Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland ' @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: zaterdag 18 februari 2023 13:32

Aan:

Onderwerp: uitvoering wet op de lijkbezorging | de heer

Ha

Goed weekend gehad?

Vorige week ben ik gebeld door . maatschappelijk werk van de Liemerije in Zevenaar, over een heer
die is opgenomen op de afdeling . ". Deze man heeft geen sociaal netwerk en zou minimale financiéle
middelen hebben.

Het verzoek van ~as of ik samen met haar in gesprek met de heer kon gaan om zijn uitvaart te bespreken.

~~ Het bezoek aan de heer heb ik samen met zisteren, vrijdag 17 februari, gedaan. De heer vertelde mij dat hij
€ -- heeft om de kosten van zijn uitvaart te betalen. Dit zou voldoende zijn, ware het niet dat hij geen €
-maar€ - euro op zijn bankrekening had staan.

Gezien dat de levensverwachting van de heer niet lang meer zal zijn heb ik de heer gevraagd om het geld welke hij
beschikbaar heeft voor zijn uitvaart alvast naar mij over te maken: dat heeft hij ook gelijk gedaan.

Voor het resterende € . -- zal een beroep gedaan moeten worden op de gemeente inzake uitvoering wet op de
lijkbezorging.

Het betreft:

De heer

Geboortedatum:

Momentee! verblijvend:
o
Contactgegevens Maatschappelijk werk:

*telefoonnummer: 088 044 1999

Mijn vraag aan jou is of maatschappelijk werk de aanvraag/verzoek aan de gemeente moet doen om een beroep te
doen op de gemeente voor de resterende kosten?

Een deel van de totale kosten heb ik al vooraf verhaald op het banktegoed van de heer, mogelijk dat ik het
resterende kan verhalen bij de bank wanneer aankomende week zijn AOW zal worden overgemaakt.

Zie graag een bericht van je tegemoet.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland



Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 {0)85—060 89 88

Mobiel : +31(0)6-

Email : @socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uibvaarbzorg

Nederland

A eerlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelifk en vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebl, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzerg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartizorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.
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Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland - ' i@socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: dinsdag 28 februari 2023 11:02

Aan:

Onderwerp: RE: overlijden de heer

Goedemorgen

Helemaal goed. Zoals ik al liet weten zal ik nog navraag doen bij de bank van de heer voor het resterende, mocht dat
niet lukken dan komt de rest factuur jullie kant op.

Update afwikkeling mevrouw .: vandaag ontving ik de verklaring van erfrecht en heb deze direct
ingediend bij de verzekering met verzoek tot snel uitkeren.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 — 060 89 88

Mobiel : +31(0)6 !

Email - \@socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

. Sociale Uitvaartzorg

Nederland

o W eerlijke
vitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit @-mail bericht zijn vertrouwelijk en vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebrulk van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.

Van:. Jzevenaar.nl>
Verzonden: maandag 27 februari 2023 10:21



Aan:’ i | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialevitvaartzorg.nl>
Onderwerp: Re: overlijden de heer

Goedemorgen

Alles ¢b. Je mag de uitvaart verzorgen en dan kan de rekening voor de niet gedekte kosten naar mij. Deze zal ik dan
doorzetten, groeten

Verzonden vanuit Qutlook voor i0S

Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland - @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: Monday, February 27, 2023 9:12:18 AM
Aan:. ST g e @zevenaarnl>

Onderwerp: overlijgen de neer-
Goedemorgen
Goed weekend gehad?
~ Met deze mail wil ik je laten weten dat de heer , is overleden.

Dat is de heer waar ik je vorige week over heb gemaild.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85—060 89 88

Mobiel : +31(0)6

Email : i@socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaarizore.nl

Sociale Uibvaarbzorg

Mederland

@ eerlijke
&y Uitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn verirouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n}. Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door andaren dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.




i

—— T e e e T R e e re— . —
Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: vrijdag 10 maart 2023 08:50

Aan: 2

Onderwerp: verhaal kosten uitvaart de heer

Goedemorgen

Hoe gaat ie? Ook zo uitkijkend naar lente?

Ik heb getracht het restant van de kosten van de uitvaart te verhalen bij de Rabobank; waar de heer zijn
rekening heeft lopen, de Rabobank heeft mij laten weten niet meer dan € _ = _-- over te kunnen maken. 1k ben
hiermee akkoord gegaan. Voor het resterende van € -- zal ik een factuur naar jou toezenden.

In de volgende mail stuur ik jou de bevestiging van de Rabobank door.

Wat betreft de afwikkeling van de mevrouw : dat ging nogal over wat schijven, maar de uitbetaling
volgt een deze dagen. Laat jij mij alvast weten op welk rekeningnummer en onder vermelding ik deze betaling kan
doen?

Wens je alvast een mooi weekend.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 — 060 89 88

Mobiel : +31{0)6-

Email . {@socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uitvaartzorg

Mederland

e eerlijke
&y Uitvaarten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend besternd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaarizorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.

1






Van: + | Saciale Uitvaartzorg Nederland
Verzonden: vrijdag 10 maart 2023 08:51

Aan:

Onderwerp: Rabobank | de heer

Hoi

Onderstaand de mail van de Rabobank.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland

™ Postbus 833

6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 — 060 89 88
Mobiel : +31(0)6
Email . @socialeuitvaartzorz.nl

Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

N4

Sociale Uitvaartzorg

Mederland

eerlijke
ey Uitvaarten.nl

Dsocialeuitvaartzorg.nl>

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere

aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dil e-mail bericht vitdrukkelijk uit.

Van: nabestaandendesk@rabobank.nl <nabestaandendesk@rabobank.nl>
Verzonden: vrijdag 10 maart 2023 08:21

Aan: | i@socialeuvitvaartzorg.nl

Onderwerp. RE: Akte van overlijden en factuur uitvaartkosten de heer

Beste meneer

H



U heeft een verzoek ingediend met betrekking tot het gedeeltelijk betalen van de nota.
Wij hebben€ - van het totale nota bedrag van € - betaald.

Wij gaan ervan uit u voldoende geinformeerd te hebben. Als u vragen heeft, aarzelt u dan niet om contact met ons
op te nemen.

Met vriendelijke groet,

Medewerker Nabestaandendesk
+3188 7226600

Rabobank c%




Van: ' | Sociale Uitvaartzorg Nederland - @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: vrijdag 10 maart 2023 15:33

Aan:

Onderwerp: RE: uitvaart rechtswege

Hoi

Dank voor de opdracht.

Het betreft de heer uit geb.datum: te j- Adres:

Geen familie, leefde volgens buren terug getrokken: tijdelijk inwonende zoon met verslavingsproblemen. Volgens
begeleider van zoon, die ook aanwezig was, is de zoon ongewenst vreemdeling in Nederland gezien zijn criminele
verleden hier.

g . :
! 'De heer heeft niets. Valt niets te verhalen wat ik zo heb kunnen constateren.

De heer is overgebracht naar uitvaartcentrum in Duiven. Zoon heb ik aangeboden om daar afscheid te nemen: zal hij
in overweging nemen. Gezien de hoeveelheid hij gebruikt heeft vandaag bestaat het vermoeden dat hij verkeerde
dingen gaat doen, of ik nog iets hoor van hem vraag ik me af.

Crematie staat gepland voor woensdag 15 januari. Dat heb ik de zoon ook laten weten.

Goed weekend!

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
¢~ “Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31(0)85—060 8% 88
Mobiel : +31(0)E
Email HI (@socialeuitvaartzorg.nl

Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uitvaartzorg

Nederland




W eerlijke
ultvaurten ni

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zZijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaarizorg Nederland staat niet in voor een juiste of voliedige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontienen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht vitdrukkelijk uit.

Van: {@zevenaar.ni>

Verzonden: vrijdag 10 maart 2023 13:08

Aan: Sociale Uitvaartzorg Nederland - :@somale:.utvaartzorg nl>
CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>; T dzevenaar.nl>

Onderwerp: uitvaart rechtswege

Beste
Hierbij de bevestiging voor het verzorgen van de vitvaart van de heer ?? Het stoffelijk overschot bevindt
zich nog in de woning. De heer : (buurman) is te bereiken via . Hij is samen met de zoon en

een hulpverlener aanwezig in de woning.

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

?/ @zevenaar.nl
Kerkstraat 27, bgo1 AA Zevenaar

ZEVEN AR Pustbus:u:! 6900 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl
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Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland . dsocialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: maandag 13 maart 2023 13:02

Aan:

Onderwerp: factuur

Bijlagen: SU20230110.pdf; SU20230109.pdf

Hoi

Goed weekend gehad?

In de bijlage tref je de facturen aan voor het verzorgen van de uitvaarten van de heer “ende heer

Mocht er vragen zijn dan hoor ik dat graag.

= Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85—060 89 88

Mobiel : +31{0)6-

Email ; @qocia!euit\faartzorg_nj
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

NG

' Sociale Uibvaarbzorg

Mederland

N eerlijke
Uitvaarten nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
antvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voar de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Mederiand sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uvitdrukkelijk uit.
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Sociale Uitvaartzorg

M ederliland
Gemeente Zevenaar

T.a.v. de heer Postbus 833

Kerkstraat 27 6300 AV Arnhem
6901 AA Zevenaar

T. 085-0608938
M. info@socialeuitvaartzorg.nl
W. www.socialeuitvaartzorg.nl

Onderwerp : Factuur
Factuurnummer : SU20230110
Datum : 13 maart 2023
Dossiernummer

Omschrijving

Hierbij breng ik u in rekening het regelen en verzorgen van de uitvaart van wijlen

de heer Geb.datum: overleden i

Aanname kosten inclusief aangifte van overlijden 3

Het verzorgen en kleden van de overledene €

Basis uitvaartkist grenen fineer inclusief kistlegging £

Overbrengen naar uitvaartcentrum, gekoelde bewaring en afscheid 30 min. €

Rouwvervoer op de dag van crematie €

Crematie zonder aanwezigheid van belangstellenden £

Totaal € -
Voldaan door de heer* bij leven -/- 3

Voldaan vanuit de nalatenschap van de heer- -f- £ -
Totaal van deze factuur €

Het totaalbedrag van deze factuur dient binnen 14 dagen na dagtekening onder vermelding van het
factuurnummer overgemaakt worden naar ons bankrekeningnummer: NL32RAB00317622293 t.n.v.
Sociale Uitvaartzorg Nederland.

Eerlijke
uitvaarten.nl

Sociale Uitvaartzorg Nederland is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel
te Arnhem onder nummer: 68425791.
Bankrelatie: Rabobank. Rekeningnummer: NL32RAB0O0317622293



Sociale Uitvaartzorg
Nederland
Gemeente Zevenaar Postbus 833
T.a.v. de heer 6800 AV Arnhem
Kerkstraat 27
6901 AA Zevenaar T. 085-0608388
M. info@socialeuitvaartzorg.nl
W. www.socialeuitvaartzorg.nl
Onderwerp : Factuur
Factuurnummer : SU20230109
Datum : 13 maart 2023
Dossiernummer

Omschrijving

Hierbij breng ik u in rekening het regelen en verzorgen van de uitvaart van wijlen de heer
Gebh.datum: - overleden:

Aanname kosten inclusief aangifte van overlijden

Het verzorgen en kleden van de overledene

Basis uitvaartkist grenen fineer inclusief kistlegging

Overbrengen naar uvitvaartcentrum, gekoelde bewaring en afscheid 30 min.
Rouwvervoer op de dag van crematie

Crematie zonder aanwezigheid van belangstellenden

[ T T o T T L T

Totaal van deze factuur £

Het totaalbedrag van deze factuur dient binnen 14 dagen na dagtekening onder vermelding van het
factuurnummer overgemaakt worden naar ons bankrekeningnummer: NL32RAB0O0317622293 t.n.v.
Sociale Uitvaartzorg Nederland.

Eerlijke
uitvaarten.nl

Sociale Uitvaartzorg Nederland is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel
te Arnhem ander nummer: 68425791.
Bankrelatie: Rabobank. Rekeningnummer: NL32RAB00317622293
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Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland - @sacialeuitvaartzorg.nl>

Verzonden: vrijdag 21 april 2023 07:53

Aan: ;

cc Rob Gerritsen

Onderwerp: Uitvaartkosten de heer

Bijlagen: SU20230113.pdf

Goedemorger. \

Alles goed? Middels deze mail informeer ik je over het volgende:

In Februari hebben wij contact gehad ivm overlijden de heer . - Bij leven heb ik de heer al verzocht om het

geld welke hij beschikbaar had voor de uitvaart over te maken naar Sociale Uitvaartzorg, dat was een bedrag van €
-, uit de nalatenschap heb ik een bedrag van € - bij de Rabobank kunnen verhalen, en het resterende

bedragvan€ - heb ik nu ook kunnen verhalen uit de nalatenschap bij de Rabobank. Voornoemd bedrag heeft

—~ de bank afgelopen week naar mij overgemaakt.

De factuur welke ik je eerder heb toegestuurd crediteer ik dan ook, deze tref je bijgaand aan. Het bedrag van €
- heb ik dan ook zojuist overgemaakt naar het bankrekeningnummer welke je me eerder heb gegeven.

Mooi dat ook in deze casus alle kosten verhaald zijn.

Ik wens je alvast een mooi weekend toe.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85— 060 89 88
Mobiel : +31(0)6



Email : @socialeuitvaartzorg.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uibvaartzorg

Nederland

eerlijke
uvitvaarten.n!

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct confact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit jedere

-~ aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.

-



Sociale Uibvaartzorg
Nederland
Gemeente Zevenaar Postbus 833
T.a.v. de heer. 6300 AV Arnhem
Kerkstraat 27
6901 AA Zevenaar T. 085-0608988
M. info@socialeuitvaartzorg.nl
W. www socialeuitvaartzorg.nl
Onderwerp : Credit Factuur
Factuurnummer : SU20230113

Datum : 21 april 2023
Dossiernummer -

Omschrijving

Hierbij crediteer ik u de in eerder gebrachte kosten voor het verzorgen en uitvoeren van de uitvaart

van wijlen de | . Geb.datum: ., overleden
Aanname kosten inclusief aangifte van overlijden £
Het verzorgen en kleden van de overledene £
Basis uitvaartkist grenen fineer inclusief kistlegging €
Overbrengen naar uitvaartcentrum, gekoelde bewaring en afscheid 30 min. € s
Rouwvervoer op de dag van crematie €
Crematie zonder aanwezigheid van belangstellenden €
Totaal €
Voldaan door de heer bij leven -/- £
Voldaan vanuit de nalatenschap van de heer -J- €
Totaal van deze credit factuur €

Het totaalbedrag van deze factuur zal binnen 5 dagen na dagtekening onder vermelding van het
factuurnummer overgemaakt worden naar uw bankrekeningnummer: NL45 BNGH 0285 0100 85
t.n.v. Gemeente Zevenaar o.v.v. factuur SU202301013 vitvaartkosten de heer

Eerlijke
uitvaarten.nl

Sociale Uitvaartzorg Nederland is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel
te Arnhem onder nummer: 68425791,
Bankrelatie: Rabobank. Rekeningnummer: NL32RAB00317622293



Van: '

Verzonden: donderdag 12 januari 2023 12:49

Aan: info@de-lelie.com

cC: Rob Gerritsen

Onderwerp: RE: gegevens opdracht uitvaart
Bijlagen: scan_ 2023-01-12-12-43-46.pdf
Beste

Zoals zojuist besproken, bijgaand de getekende opdracht,

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

N
1/ Dzevenaar.nl

Kerkstraat 27, 6g01 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6500 AA Zevenaar
www.zevenaar.n|

Van: info@de-lelie.com <info@de-lelie.com>
Verzonden: woensdag 11 januari 2023 14:20
Aan: @Dzevenaar.nl>
Onderwerp: RE: gegevens opdracht uitvaart

Beste

Hartelijk dank voor het toesturen. Ik ben inmiddels bezig om de uitvaart te arganiseren.
™
Ik stuur je een drietal documenten toe. Ik verzoek je om die te ondertekenen. Het gaat om een overeenkomst, een
kostenbegroting en een aanvraagformulier voor het crematorium. Zou je deze willen ondertekenen en klaar leggen

bij de balie? Wij doen morgen of vrijdagochtend de aangifte van overlijden en dan kunnen we deze direct
meenemen.

Mochten er vragen of onduidelijkheden zijn, neem dan vooral contact met ons op.

Met vriendelijke groet,

Uitvaartbegeleider

T: (0316) 840874
E: @de-lelie.com




Disclaimer

De informatie verzonden met dit e-mail bericht is vitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of
verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. De Lelie Uitvaartverzorging staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor tijdige ontvangst daarvan.

De Lelie Uitvaartverzorging is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer: 09150695 Van:

. zevenaar.nl>
Verzonden: woensdag 11 januari 2023 13:57

/~Aan: info@de-lelie.com
CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>
Onderwerp: gegevens opdracht uitvaart

Beste

Hierbij de geboortegegevens van de opdrachtgever, namens de gemeente Zevenaar, voor het verzorgen van de
vitvaart van mevrouw

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

r?’/ o

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl



Van: info@de-lelie.com

Verzonden: woensdag 11 januari 2023 14:20

Aan:

Onderwerp: RE: gegevens opdracht uitvaart

Bijlagen: D-230002 Overeenkomst.pdf; D-230002 Begroting.pdf; D-230001 Aanvraag
crematie mevrouw odf

Beste

Hartelijk dank voor het toesturen. Ik ben inmiddels bezig om de uitvaart te organiseren.

Ik stuur je een drietal documenten toe. Ik verzoek je om die te ondertekenen. Het gaat om een overeenkomst, een
kostenbegroting en een aanvraagformulier voor het crematorium. Zou je deze willen ondertekenen en klaar leggen
bij de balie? Wij doen morgen of vrijdagochtend de aangifte van overlijden en dan kunnen we deze direct
meenemen.

£
" Mochten er vragen of onduidelijkheden zijn, neem dan vooral contact met ons op.

Met vriendelijke groet,

Uitvaartbegeleider

T: {0316) 840874
E: c@de-lelie.com

Disclaimer

De informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of
verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. De Lelie Uitvaartverzorging staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor tijdige ontvangst daarvan.

De Lelie Uitvaartverzorging is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer: 09150695 Van:
i@zevenaar.nl>

Verzonden: woensdag 11 januari 2023 13:57

Aan: info@de-lelie.com

CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>

Onderwerp: gegevens opdracht uitvaart

Beste




Van:

Verzonden: woensdag 11 januari 2023 18:39

Aan: Rob Gerritsen;

Onderwerp: FW: gegevens opdracht uitvaart

Bijlagen: D-230002 Overeenkomst.pdf; D-230002 Begroting.pdf; D-230001 Aanvraag
crematie mevrouw pdf

Ter info

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

P |

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6goo AA Zevenaar

www.zevenaar.nl

Van: info@de-lelie.com <info@de-lelie.com>
Verzanden: woensdag 11 januari 2023 14:20
Aan: @zevenaar.nl>
Onderwerp: RE: gegevens opdracht uitvaart

Beste

Hartelijk dank voor het toesturen. Ik ben inmiddels bezig om de uitvaart te organiseren.

Ik stuur je een drietal documenten toe. Ik verzoek je om die te ondertekenen. Het gaat om een overeenkomst, een
[ kostenbegroting en een aanvraagformulier voor het crematorium. Zou je deze willen ondertekenen en klaar leggen

bij de balie? Wi] doen morgen of vrijdagochtend de aangifte van overlijden en dan kunnen we deze direct
meenemen.

Mochten er vragen of onduidelijkheden zijn, neem dan vooral contact met ons op.

Met vriendelijke groet,

Uitvaartbegeleider

T:{0316) 840874
E: @de-lelie.com




DE LELIE

UITYAARTVERZORG]

Kwekerstraat 1 A

Kerkstraat 27 5515 BG Labith
6901 AA, Zevenaar 0316 - 840874
Nederland

Kvk: 09150895

IBAN: NL7SRABOO0101314817

oy Begroting
Datum: 11-01-2023 Uitvaartverzorger:
Naam overledene: Dossiernummer: D-230002

Geachte meneer

Hierbij ontvangt u de kostenbegroting voor de uitvaart van

Aantal Omschrijving

Bedrag
Basisdienstverlening
N 1 Basistarief dienstverlening regeling, vormgeving en uitvoering van de uitvaart €

1 Akte van overlijden £
Verzorging & opbaring

1 Cverbrengen overledene buiten reguliere tijden €

1 Laatste verzorging van de overledene £

1 Uitvaartkist model 140 - Primus grijswax €

1 Uitsluitend gebruik mortuarium Uitvaarthuis De Lelie %
Uitvaartdienst

1 Crematorium Slangenburg: afscheid met gebruik accommodatie, 60 minuten €

10 Koffie/thea f,

5 Luxe koek T

Begroting D-230002



Aanvullende diensten

1 Rouwauto in zwart €
Totaalbedrag inclusief omzetbelasting €.
Waarvan omzetbelasting €

Deze begroting is indicatief en kan schattingen bevatten die in werkelijkheid anders uitvallen. Ook kan het
voorkomen dat uitkeringen van polissen anders vitvallen dan op deze begroting vermeld staat, Hierdoor kunnen de
definitieve uitvaartkosten afwijken van deze begroting.

Begroting D-230002



e

Van:

Verzonden: woensdag 25 januari 2023 13:38

Aan: .

cc Rob Gerritsen;

Onderwerp: RE: factuur uitvaart

Dank je dit betrof dus 1** gedeelte van de totale kosten. Kan je zojuist ontvangen factuur van Slangenburg

tevens doorzenden?

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

-~ 7
! 2zevenaar.nl

Kerkstraat 27, 6501 AA Zevenaar
ZEVENAAR Posthus 10, 6500 AA Zevenaar
www zevenaar.n!

Van: ~ Dzevenaar.nl>

Verzonden: maandag 23 januari 2023 09:17

Aan: i@zevenaar.nl>

CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>; | i @zevenaar.nl>
Onderwerp: RE: factuur uitvaart ’

Dag

De factuur is doorgestuurd naar de afdeling financien om deze in te boeken. lk zal deze akkoord verklaren.

7 “Met vriendelijke groet,

jurid}sch adviseur handhaving

P |

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6500 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl

Van: __([@zevenaar.ni>

Verzonden: donderdag 19 ianuari 2023 13:50

Aan: R a@zevenaar.nl>

CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>; dzevenaar.nl>
Onderwerp: factuur uitvaart




Hallo

Volgens mij ben jij de budgethouder m.b.t. vitvaarten van rechtswege. Uitvaartonderneming “De Lelie” heeft op
ons verzoek de uvitvaart van mevrouw .verzorgd. Gisteren heb ik betreffende factuur ontvangen, kan

jij deze voldoen? Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

-

Kerkstraat 27, 6go1 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6goo AA Zevenaar
wwwy zevenaar.nl



Van: Rob Gerritsen

Verzonden: dinsdaq 31 ianuari 2023 17-04
Aan:

Onderwerp: RE: factuur uitvaart

Mannen, wie van jullie legt lijntje mbt dekking kosten uvitvaart door levensverzekering? Niet dat we achter het net
vissen [te laat zijn.
Gr Rob.

Van: "~ 1@zevenaar.nl>

Verzonden: donderdag 19 januari 2023 13:50

Aan: ] @zevenaar.nl>

CC: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>; | zevenaar.nl>
Onderwerp: factuur uitvaart’

- Hallo

Volgens mij ben jij de budgethouder m.b.t. vitvaarten van rechtswege. Uitvaartonderneming “De Lelie” heeft op

ons verzoek de uitvaart van mevrouw . verzorgd. Gisteren heb ik betreffende factuur ontvangen, kan
jij deze voldoen? Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

?/ @zevenaar.nl
Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar

ZEVENAAR Postbus 10, 6500 AA Zevenaar

www.zevenaar.nl



Van:

Verzonden: cionderdag 13 april 2023 21:09

Aan:

cC:

Onderwerp: FW: afhandeling verzekering mevrouw
Dag

Ter info onderstaand bericht.

Met vriendelijke groet,

g/ Izevenaar.nl
Kerkstraat 27, 6go1 AA Zevenaar

ZEVENAAR Postbus 10, 6300 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl

Van: Rob Gerritsen <R.Gerritsen@zevenaar.nl>
Verzonden: donderdae 13 april 2023 21:06

Aan: |, :evenaar.nl>
Onderwerp: Fwd: afhandeling verzekering mevrouw

Tkn groet! Rob
Verstuurd vanaf mijn iPhone

(Y
Begin doorgestuurd bericht:

Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland « Dsocialeuitvaartzorg.nl>
Datum: 13 april 2023 om 21:01:03 CEST
Aan: @zevenaar.nl>

Kopie: Rob Gerritsen <r.gerritsen@zevenaar.nl>
Onderwerp: RE: afhandeling verzekering mevrouw

Beste

Morgen, vrijdag 14 april, zal ik het bedrag van € - overmaken naar het bankrekening: NLg
BNGH 0285 0100 85 en dat doe ik onder vermelding van: Uitvaartkosten Mevrouw :
Het bedrag is als volgt opgebouwd:

1. Kosten Yarden €
2. Kosten de Lelie €



Totaalbedrag £

Het heeft langer geduurd dan verwacht, maar fijn dat ik het heb terug kunnen vorderen voor jullie.

Alvast mooi weekend.

Met vriendelijke groeten, kind regards

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 - 060 89 88
Mobiel : +31(0)6—"



i

Email i ‘BDsocialevitvaartzore.nl
Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

Sociale Uibvaartzorg

N ederland

= - . ' =w
r:ualiteitgregzster ee,rh’ke
. Ui.tv_aa.rtver;-:urgc—rs 2 Ulwaqrten.nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsivitend bestemd voor de geadresseerde(-n). Indien u dit
bericht bij vergissing ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door
anderen dan de geadresseerde is niet foegestaan. Sociale Uitvaarizorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige
overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechlen ontlenen
aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere aansprakelijkheid voor schade of virussen
vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijic uit.

Van:. zevenaar.nl>
Verzonden: woensdag 12 april 2023 21:23
Aan: . Saciale Uitvaartzorg Nederland - Dsocialeuitvaarizorg.nl>

Onderwerp: RE: afhandeling verzekering mevrouw

Hoi



Gaat goed hier@), met jou ook? |k kan hiervoor geen factuur opmaken, als dat nodig is moet ik dat
aan Financién vragen. Als een factuur niet vereist is, mag het geld worden overgemaakt naar
rekeningnummer: NL45 BNGH 0285 0100 85 o.v.v. Uitvaartkosten mevrouw . ___. ._ il
Nogmaals bedankt voor de inspanning!

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

P |

Kerkstraat 27, 6501 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl

Van: - | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: dinsdag 11 april 2023 15:45
Aan: Dzevenaar.nl>

Onderwerp: afhandeling verzekering mevrouw

7, -

Hoe gaat het met je?

Het geld tbv kosten uitvaart mevrouw is door de verzekering eindelijk overgemaakt.
Is het mogelijk dat je vanuit de gemeente mij een factuur stuurt? Of hoe zullen we dat doen?

Hoor graag van je.

Met vriendelijke groeten, kind regards

<image001.jpg>

Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85 — 060 89 88
Mobiel : +31(0)6-
Email ’ i@socialeuitvaartzorg.ni

Website : www.socialeuitvaartzorg.nl
<image002.png>
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De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelifk en vitsluitend bestemd vaor de geadresseerde(-n). Indien u dit
bericht bij vergissing ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door
anderen dan de geadresseerde is niet foegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland staat niet in voor een juiste of volledige
overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de fijdige ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen
aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere aansprakelijkheid voor schade of virussen
vanwege dit e-mail bericht vitdrukkelijk uit.



Van:

Verzonden: donderdag 11 mei 2023 15:55

Aan: .| Sociale Uitvaartzorg Nederland
Onderwerp: RE: machtigingsformulier as bestemming
Hoi

Helemaal duidelijk en akkoord. Dank je

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www.zevenaar.nl
Van: | Sociale Uitvaartzorg Nederland @socialeuitvaartzorg.nl>
Verzonden: donderdag 11 mei 2023 15:18
Aan:. Dzevenaar.nl>

Onderwerp: FW: machtigingsformulier as bestemming

Hoi

Onderstaande mail ontving ik van crematorium Slangenburg.

_ Mocht er vragen zijn voor de as bestemming dan verwijs ik door naar de Lelie.

Is dat akkoord wat jou betreft?

Met vriendelijke groeten, kind regards

ZY




Sociale Uitvaartzorg Nederland
Postbus 833
6800 AV Arnhem

Telefoon : +31 (0)85— 060 89 88
Mobiel : +31(0)6 -
Email - ) @socialeuitvaartzorg.nl

Website : www.socialeuitvaartzorg.nl

W

Sociale Uitvaartzorg

Nederland

N eerlijke
untvaarten nl

De gegevens vermeld in dit e-mail bericht zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemnd voor de geadressearde(-n). Indien u dit bericht bij vergissing
ontvangen hebt, verzoeken wij u direct contact met ons op te nemen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is nist
toegestaan. Sociale Uitvaartzorg Nederland slaat niet in voor een juiste of voliedige overbrenging van de verzonden informatie, noch voor de tijdige
ontvangst daarvan. Geadresseerde kan geen rechten ontlenen aan de inhoud van dit e-mail bericht. Sociale Uitvaartzorg Nederland sluit iedere
aansprakelijkheid voor schade of virussen vanwege dit e-mail bericht uitdrukkelijk uit.

Van: Crematorium Slangenburg <crematoriumslangenburs@dela.org>

Verzonden: donderdag 11 mei 2023 15:10

Aan: | Sociale Uitvaartzorg Nederland - socialevitvaartzorg.nl>
CC: Crematorium Slangenburg <crematoriumslangenburg@dela.org>

Onderwerp: RE: machtigingsformulier as bestemming

Goedemiddag

De gemeente Zevenaar heeft van Uitvaartzorg de Lelie gemachtigd de as af te halen. Dit is
inmiddels ook gedaan.

2



Ik vertrouw erop je hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Team Crematorium Slangenburg

DEITq Nutselaer 4 | 7004 H] | Doetinchem
T 0314-345774

vOooOr ellcaar www.dela.nl | crematoriumslangenburg@dela.org
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Van: info@de-lelie.com
Verzonden: dinsdag 17 januari 2023 13:12
Aan:

cc: @de-lelie.com
Onderwerp: Factuur uitvaart mevrouw
Bijlagen: D-230002 Factuur.pdf

Beste .

Hierbij ontvang je de factuur van de uitvaart van mevrouw i. De factuur van het crematorium
ontvang je rechtstreeks. ;

De uitvaartceremonie is gisteren geheel naar tevredenheid van de gasten en volgens de wensen van mevrouw zelf
verlopen.

e Met vriendelijke groet,

Uitvaartbegeleider

T: {0316) 840874
E: Dde-lelie.com

Disclaimer

De informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of
verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. De Lelie Uitvaartverzorging staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor tijdige ontvangst daarvan.

De Lelie Uitvaartverzorging is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer: 09150695
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R —

Van:

Verzonden: woensdag 25 januari 2023 13:30

Aan: Rob Gerritsen

cC:

Onderwerp: FW: Nota Yarden Mevr. :rematie 16 januari 2023

Bijlagen: Nota Yarden Crematie 16 januari Mevr. pdf

Hoi Rob,

Bijgaand de factuur voor de crematie van mevrouw De factuur voor de crematie heeft “De Lelie”

direct naar de gemeente laten sturen, daardoor was eerste factuur lager dan geraamd.

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar

WWwwW . ZevVenaar. n[

Van: . ‘@zevenaar.nl>

Verzonden: woensdag 25 januari 2023 11:03

Aan: "~ @zevenaar.ni>

Onderwerp: Nota Yarden Mevr, crematie 16 januari 2023
Hoi

Zie de bijlage.

. Gaat over crematie 16 januari 2023 Mevr.

Deze kreeg van
Het origineel ligt in jouw kast.

Met vriendelijke groet,

Consulent vergunningen

P

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar
ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar
www. zevenaar.nl





